éﬁ%ﬁs %ﬁ'}m@ f& ;;Qﬁ ;z‘

T

%%WGR& X

Corpo di Polizia Municipals

# Borvizio “Mobilita Urbana”™

Via M. Spadola n” 56 — 97100 Ragusa Tel. 0932 244211 878771 Fax 0932 248826
e mail polizia municipale@oomune ragusa il

Prot, 14/P
L DIRIGENTE

PRESO ATTO della nota del sig. Carfi Gaetano, titolare del contrassegno speciale per invalidi ar.
{572, con la quale comunica che a causa del trasferimento in altra sede della oropria altivith
favorativa, non ha pit la necessita di usufruire del posteggio allo stesse riservato, precedentemente, in
vig Ecce Homo nr. 98:

VALUTATA la richiesta detla coordinatrice del “Nido San Gilovanni” con sede in via Ecce Homo 98,
con la quale chiede la possibilita di avere in prossimith della propria sede un postegpio da riservare ai
titolart di contrassegno specia § per mvalidi, considerato che la struttura ¢ frequentata da alcuni
bambini disabili;

CONSIDERATO quanto sopra si ritiene di revocare ! posteggio riservaio al titolare del conirassegno
speciale per invalidi (R.C.M.) nr. 1572 di via Ecce Homo 98 e di lasciarlo alP’utilizzo degli altri aventi
diritio;

RITENUTO, infine, che il provvedimento amministrative ¢ adottato al fine della tutela delia
sicurezza delle persone e delle cose nell’interesse generale della circolazione:

VISTI gliartt. 5,¢.3%,6, 7 e 37 del D. Lgs, 285/92 recante it Codice della Strada;

VISTO U D PR A95/92, vecante il Regolamento di esecuzione ed attuazione ol codice della strade:
VISTA ialegge 24/11/1981 N° 689,

VISTO Vart. 53 del vigente Regolamento di Orgonizzazione degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

1) di revocare lo stalle di sosta riservato al titolare del contrassegno speciale per invalidi
(RO e, 1872 di via Ecce Homo 98

2) di riservare lo stallo di cui al punto 1) di via Ecce Homo nr. 98 ai titolari di contrassegno
speciale per invalidi (persone con limitaia o impedita capaciti motoria);

B’ fatlo obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

feontravventor samnmo pcmeﬁu‘ti a termine di legge.

At sensi dell’art, 37, comma 3, del Dn Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongono o

autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso al Ministro delle Infrasiruiture ¢ dei Trasporri

che decide in merito entro sessanta glornt dalla pubblicazione o dala apposizione della relativa segnaletica,

con le formalita stabilite dail’art. 74 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 495 del 1992 *

Regolamenio di esecuzione ed atuazione del nuovo Codice della strada”.

! Comando della Polizia Municipale disporra la messa in opera della prescritta necessaria segnaletica.

Dal Palazzo di Citta, 11 26 marzo 2012

1/
;’ H
’{_‘Qman n;éfpmgeﬂfe

£

Efficlo Viabilih - Tel 0932 - 676749 ¢ mall viabilinpm@comune, ragusa,il



